
 
  

-En San Cristóbal de La Laguna, siendo las 14:30 horas del día 01 de mayo de 2011. 

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL
Or. Dr. Catg. Gr. Piloto/Copiloto Vehículo Extra Ptos Total
1 4 A D IVAN DORTA / JORGE HERNANDEZ AUSTIN HEALEY SPRITE 0 26 26
2 5 A D JOAQUIN SIEPER JR / TOMAS COLOGAN AUSTIN HEALEY SPRITE 0 50 50
3 37 A F JAVIER HERNANDEZ / ANGERLES LEDESMA BMW 3,0 CS 0 57 57
4 23 A F ANTONIO SOSA / JOSE RAMIREZ BMW 2002 0 62 62
5 45 A F AGUSTIN CUESTA / CANDELARIA VEGA FORD ESCORT  0 70 70
6 24 A F ANTONIO CASTRO / ALONSO MENDEZ BMW 2002 0 73 73
7 1 A D JOAQUIN ROBLES / EDUARDO MOLOWNY MERCECES 220 S  0 119 119
8 2 A D JOSE E ROBLES / HOEL PEREZ MG A 0 139 139
9 36 A F ALBERTO GARCIA / MARISA RAMIREZ BMW 3.O CSI 0 148 148

10 22 A F ANTONIO ALVAREZ / OSCAR ALVAREZ LANCIA FULVIA 1.3  0 162 162
11 20 A F JUAN J PEREZ / EDUARDO ASCANIO PORSCHE 911  0 179 179
12 43 A F JOAQUIN GARCÍA SAN JUAN / GUILLERMO BENCOMO PORSCHE 911  0 265 265
13 19 A F JUAN SUAREZ / ALBA SUAREZ MERCEDES PAGODA  0 271 271
14 8 A E JOAQUIN SIEPER / JOSE ZUBIETA JAGUAR E FHC  0 289 289
15 26 A F RUBEN DIAZ / XX BMW 2002 0 301 301
16 27 A F JULIO DEL ROSARIO / JULIO DEL ROSARIO JR. MB 350 SLC 0 314 314
17 21 A F FCO HERNANDEZ / JUAN J. RIENDA MG MIDGET 0 347 347
18 6 A D EZEQUIEL DE VERA / FCO DE VERA ALFA ROMEO GIULETTA 0 472 472
19 18 A F JOSE HERRERO / FELIX LIMA FIAT DINO 0 499 499
20 42 A F MIGUEL A TOLEDO / MIGUEL A GONZALEZ PORSCHE 911  0 501 501
21 34 A F VICENTE YINARES / CANDELARIA ARVELO MG B V8 0 528 528
22 10 A E JOSE CUPERTINO / JUAN CONDE PORSCHE 356  0 542 542
23 33 A F ROBERT SPENCER / AGUSTIN ESPINOSA FIAT 3/19 0 617 617
24 16 A F ORESTES MORALES / CARMELO TRUJILLO MORGAN 4/4 0 623 623
25 32 A F NAYRA PADILLA / SUSANA DOMINGUEZ SEAT 600 0 695 695
26 7 A E FCO BAÑARES / MARIA TERESA LOPEZ ALFA ROMEGIULIA SP  0 701 701
27 31 A F ANTONIO ESTUPIÑAN / ANA MOLINA SEAT 600 0 853 853
28 30 A F CARMEN HERNANDEZ / MARIA LORENZO VW 1300 0 858 858
29 39 A F JORGE NAVAL JR / MARIA HERNANDEZ MERCEDES 280  720 182 902
30 29 A F OSCAR MOLOWNY / ARCADIO HERNANDEZ VW1500 0 919 919
31 38 A F JORGE NAVAL / MARIA PEREZ MERCEDES 300 SL  720 278 998
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Clasificación Final Oficial (Tr 1 a 21)
Or.Dr. Piloto Copiloto CH1CH2CH3CH4CH5CH6CH7CH8CH9CH10CH11CH12CH13CH14CH15CH16CH17CH18CH19CH20CH21Total

1 4 IVAN DORTA JORGE HERNANDEZ 3 1 2 1 0 0 0 -5 -2 0 1 1 1 -1 1 2 1 0 1 2 1 26

2 5 JOAQUIN SIEPER  TOMAS COLOGAN 2 0 -2 2 0 0 0 9 -6 -3 8 -2 1 1 0 -3 1 3 -5 1 -1 50

3 37 JAVIER HERNANDE ANGERLES LEDESM 5 4 1 2 0 0 0 10 -4 3 1 6 2 1 1 5 3 5 1 3 0 57

4 23 ANTONIO SOSA JOSE RAMIREZ 7 1 3 15 0 0 0 4 -1 0 4 -1 1 -11 -7 2 2 1 1 0 1 62

5 45 AGUSTIN CUESTA CANDELARIA VEGA 3 0 1 4 0 0 0 -2 29 1 2 0 1 1 1 1 1 3 -3 7 10 70

6 24 ANTONIO CASTRO ALONSO MENDEZ 15 -6 -9 9 0 0 0 4 -3 0 2 1 -2 -2 -1 0 -6 4 1 -4 -4 73

7 1 JOAQUIN ROBLES EDUARDO MOLOWNY 10 1 -1 2 0 0 0 3 23 -2 -1 -10 3 22 -10 0 -7 5 -5 14 0 119

8 2 JOSE E ROBLES HOEL PEREZ 21 4 11 14 0 0 0 13 17 10 9 1 6 9 -5 3 3 3 3 7 0 139

9 36 ALBERTO GARCIA MARISA RAMIREZ 17 -2 -16 7 0 0 0 -5 0 11 23 9 5 -16 9 -4 3 0 -12 -6 -3 148

10 22 ANTONIO ALVAREZ OSCAR ALVAREZ 9 -1 2 3 0 0 0 49 6 5 9 -7 5 -26 -12 2 -2 5 -4 4 11 162

11 20 JUAN J PEREZ EDUARDO ASCANIO -1 3 13 8 0 0 0 342 21 4 -2 -11 2 -8 -3 -11 -22 5 -5 0 0 179

12 43 JOAQUIN GARCÍA  GUILLERMO BENCO -6 0 14 10 0 0 0 -7 318 7 -6 -13 -1 25 14 -7 2 11 13 30 39 265

13 19 JUAN SUAREZ ALBA SUAREZ 23 21 27 12 0 0 0 519 3 21 -2 -9 12 -13 -6 -21 -8 11 -14 5 3 271

14 8 JOAQUIN SIEPER JOSE ZUBIETA 97 103 181 276 0 0 0 -3 3 4 3 -2 1 -6 2 -3 -3 13 0 3 3 289

15 26 RUBEN DIAZ XX 23 40 57 75 0 0 0 -11 1 14 5 -14 3 -22 -17 3 21 -4 -1 3 2 301

16 27 JULIO DEL ROSAR JULIO DEL ROSAR 22 38 68 71 0 0 0 -28 8 21 6 -14 0 8 16 2 3 19 -4 0 5 314

17 21 FCO HERNANDEZ JUAN J. RIENDA 15 6 28 43 0 0 0 -72 65 6 -6 -21 -15 -15 -20 -12 7 -9 -20 -3 1 347

18 6 EZEQUIEL DE VER FCO DE VERA 19 17 2 -9 0 0 0 -11 19 21 78 93 122 -17 -18 -23 -12 21 20 37 46 472

19 18 JOSE HERRERO FELIX LIMA 51 56 113 179 0 0 0 2 30 13 20 -4 4 -39 -43 -45 -37 21 8 2 4 499

20 42 MIGUEL A TOLEDO MIGUEL A GONZAL 10 14 35 85 0 0 0 -8 -9 -38 -94 -39 -39 -17 -18 -22 -10 20 9 33 61 501

21 34 VICENTE YINARES CANDELARIA ARVE 55 88 76 75 0 0 0 -20 39 40 51 38 28 -14 1 -14 -3 23 -1 10 11 528

22 10 JOSE CUPERTINO JUAN CONDE 42 103 169 224 0 0 0 -35 17 52 65 51 56 -7 -4 2 2 5 5 16 8 542

23 33 ROBERT SPENCER AGUSTIN ESPINOS 78 100 70 50 0 0 0 -43 39 27 78 65 54 14 29 15 24 4 -5 4 9 617

24 16 ORESTES MORALES CARMELO TRUJILL 43 77 111 62 0 0 0 -29 38 35 48 24 28 7 -10 -24 57 39 21 16 24 623

25 32 NAYRA PADILLA SUSANA DOMINGUE 104 136 132 125 0 0 0 7 14 46 79 81 80 40 46 43 48 8 -10 8 5 695

26 7 FCO BAÑARES MARIA TERESA LO -10 -10 -26 -34 0 0 0 -14 54 -6 51 65 96 -44 -46 -43 -14 54 55 78 112 701

27 31 ANTONIO ESTUPIÑ ANA MOLINA 133 177 181 199 0 0 0 1 25 58 108 110 108 67 75 71 76 36 14 28 31 853

28 30 CARMEN HERNANDEMARIA LORENZO 40 50 206 100 0 0 0 17 12 54 118 115 115 96 92 61 71 38 31 37 39 858

29 39 JORGE NAVAL JR MARIA HERNANDEZ 8 25 29 51 0 0 0 -9 240 N.P. N.P. N.P. N.P. N.P. N.P. N.P. N.P. N.P. N.P. N.P. N.P. 902

30 29 OSCAR MOLOWNY ARCADIO HERNAND -20 -29 -28 -2 0 0 0 -62 132 -373 -339 -344 -572 -384 -363 -351 -326 -353 -369 -357 -354 919

31 38 JORGE NAVAL MARIA PEREZ 37 52 57 79 0 0 0 -13 177 N.P. N.P. N.P. N.P. N.P. N.P. N.P. N.P. N.P. N.P. N.P. N.P. 998


